
 

 
Sürdürülebilir Yerel 

Gastronominin Tanıtımı 

 

 

 
 

 

 



 
 

 

 
 

 

İzmir’in geleneksel Sokak lezzetlerinden bir diğeri olan Söğüş, İzmir’e gelenlerin mutlaka 

yemesi gereken bir yemek. İzmirliler tarafından yoğun ilgi gören Söğüş, kuzu kellesinin beyin, 

dil ve yanak bölümlerinden yapılıyor. İnce kıyılarak baharatlar eklenen ve ardından yeşillik ve 

soğan ile harmanlanan söğüş, genellikle dürüm olarak servis ediliyor. 

 

En gözde sokak lezzetlerinden biri olan söğüş için seyyar satıcı olarak hizmet veren 

söğüşcüleri tercih edebilirsiniz. Her mevsim tüketilen ve pek çok kişinin müdavimi olduğu 

söğüş özellikle akşam saatlerinin favorisi. İçerisinde bol miktarda soğan olması sebebiyle 

akşam saatlerinde tüketiliyor olmasının yanı sıra yerel halk tarafından sabah kahvaltılarında 

da tüketilmektedir. 

 



 
 
 
 
 
 

 

 

 
Efes Antik Kenti 

Dünyanın en önemli antik şehirlerinden birisindesiniz. Efes'in ilk yerleşimi, 

Aziz Yohannes Kilisesi'nin yer aldığı tepe iken, MÖ. 11. ve 12. yüzyıllarda 

Yunanlılar şehri ele geçirerek, burada bir Yunan şehri kurup ismine Ephesus 

demişler. Zimakos MÖ. 3. yüzyılda Ephesus şehrini, kalenin bulunduğu 

yerden, günümüzdeki yerine taşımıştır. Taşınmanın ardından Ephesus çok 

önemli bir liman şehri ve Roma İmparatorluğu’nun en önemli 4 şehrinden 

biri haline gelmiştir. Menderes çayının taşıdığı alüvyonlar Efes Limanı’nı 

4.yy.'dan sonra kullanılamaz hale getirdiği için terk edilmiş olan Efes Antik 

kentine giderseniz 127 sütunlu Artemis Tapınağı’nı ve 36 sütunundaki 

kabartmaları da görmeden dönmemelisiniz. 

 
EFES ANTİK KENTİ 



 

 
 

 

 

 

İzmir Saat Kulesi, 1901 yılında Sultan II. Abdülhamid’in tahta çıkışının 25. yılı 

anısına yaptırılan, Konak Meydanı’nda bulunan tarihi ve sembolik bir yapıdır. 

Osmanlı mimarisi ile Kuzey Afrika etkilerini bir arada taşır. 25 metre 

yüksekliğindedir ve üzerindeki saat mekanizması Alman İmparatoru II. Wilhelm 

tarafından hediye edilmiştir. İzmir’in en bilinen simgelerinden biridir.  



 

 

  

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

WOXEW HOTEL   Çevresel 

Sürdürülebilirlik 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Bunun İçin; 
 
✓ Yasal düzenlemelere uyum sağlar çevre etkimizi azaltmaya çalışırız. 
✓ Atıklarımızı kaynağına, gruplarına ve tehlike sınıflarına göre etkin şekilde ayırmaya özen 

gösteririz. 
 
✓ Tehlikeli maddeler ve kimyasalların yalnızca ihtiyaç durumunda ve gerektiği kadar 

kullanılma sının hem çevreye olan negatif etkileri hem de atık miktarını azaltacağını 
biliriz, İşletmemizde aldığımız malzemelerde “geri dönüşüm” ve “çevre dostu” etiketi 
olanları tercih ederek doğayı korumaya katkıda bulunuruz. 

✓ Yeniden kullanım fırsatları yaratmaya çalışırız, Kâğıt, peçete, tuvalet kâğıdı, ambalaj 
gibi tek kullanımlık malzemeleri gerektiği kadar kullanıp doğaya daha az atık 
bırakmaya özen gösteririz. 

 
✓ Atıkları doğru şekilde, özelliklerine göre ayrı alanlarda depolar, yasal depolama süre 

sınırlarını aşmadan lisanslı/yetkili firmalara teslim ederek, kayıtlarını muhafaza ederiz, 
Su, enerji ve tüm doğal kaynakları tasarruflu kullanmaya çalışırız. 

 
✓ Bu hassasiyetimizi çalışanlarımız, misafirlerimiz, tedarikçilerimiz ile paylaşırız. 
 
✓ Çevre yönetimi konusundaki performansımızı ölçer, bu verileri hedeflerle izler ve 

performansı mızı geliştirmeye çalışırız. 
 
✓ Çalışanlarımızı çevre konusunda eğitmeyi ve duyarlılıklarını artırmayı amaçlarız. 

Çevredeki biyoçeşitliliği korunması için gerekli önlemleri alır. yasal tüm şartlara uyarız. 
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Çevreye Saygı 



 
 
 
 

 
Yabani Hayat ve Avcılığı 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

YABANİ HAYVAN VE BİTKİ TÜRLERİNİN ULUSLARARASI TİCARET KONVANSİYONU 
(CITES) CITES 

 

(Yabani Hayvan ve Bitki Türlerinin Uluslararası Ticaret Konvansiyonu), yabani hayvan 

ve bitki türlerinin canlı ve ölü örnekleri ile bunların kolayca tanınabilen parçaları ile 

türevlerinin sözleşmeye taraf ülkeler arasındaki ithalatını, ihracatını, reeksportunu ve 

denizden girişini kısacası uluslararası ticaretini; temeli izin ve belgelere dayanan ve 

ancak sözleşmede belirtilen bazı şartların yerine getirilmesi halinde bu izin ve belgelerin 

verilmesini öngören uluslararası bir düzenlemedir. Sözleşme yabani hayvan ve bitki 

türlerinin ticaretinde bu canlıların yaşamlarının tehlikeye girmesini önlemeyi 

amaçlamaktadır. 

 
WOXEW HOTEL ailesi olarak desteklemekteyiz. 

 
Olan Bitki Türleri 



 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
  Yaşayan Bazı Hayvanlar 

 



 

 
Nesli Tükenmekte olan HAYVANLAR| 2O2O 
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Biyolojik Çeşitlilik Büyük 

Zarar Görüyor 

 
Ne Yapabiliriz? 



 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
Canlıyı  ve  Doğayı 

Koruyun 


